Ynueepzumem y Huwiy, Exonomcku ¢pakynmem y Huuiy

3AIIMCHUK O ITOJIATABY UCIIUTA

Mpeamer: (4039) Iloci0BHe puHaAHCH]jE

Crynuje:  OcHOBHe aKajeMcKe Ikoycka roguna: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Crynujcku nporpam(u): IlocioBHO ynpaBibame

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:

JAp Kcennja lenunh-Muxajios, pexosuu npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 4

Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C MuuiomieBuh ([ejan) Iparana 42684 4
2 C Pagonunh (Pagosby0) Aujana 43128 0
YHuUeep3umem y Huuty, LKOHOMCKU QAKYImem y Huuly
D 75
@; 3AITMCHUK O TTIOJIATABY UCITUTA
.‘;%"ﬂ-s»nm ¥ >
upeamet: (4039) IMocsoBHe punaHcHje
Cryamnje:  OcHOBHe aKkajieMcCKe IlIkosicka roguHa: 2025/2026 Hcnuran pok: Janyapeku
. duHaHcHje, 0AHKAPCTBO M OCUTypame
Cryaujcku nporpam(u): . .
PauyHoBOACTBO, peBU3Hja U QUHAHCHJCKO yIIPaB/bame
HcnutuBau(un): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Jenena CrankoBuh , Banpeanu npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 5
Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.uua. bpnoan.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C Kouuh (Mupocaas) Mapuja 42059 3
2 C Kpcruh (Hebojma) Jesena 42611 3
3 C Huuuh (Cama) Munan 42891 6
& $Cto, YHU6ep3umem y rHuuly, LKOHOMCKU (QAKY/Imem y Huuly
g @
‘- ¥ 3AITNCHUK O TTIOJIATABY UCIIUTA
T apeaMeT: (4439) HocaoBHe punancuje
Crynuje:  OcHoOBHe aKajgeMcKe Ikoscka roguHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janmyapcku
. PauyHoBoACTBO, peBu3Mja U (UHAHCHjCKO YNIpaB/bame
Crynujckxu nporpam(u):
IHocoBHO ynpaB/bame
HUcnutuBau(un): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Kcennja Jenunh-Muxajios, penopHu npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 4
Pb Craryce IIpe3ume,ume pogureba, nmMe bp.una. bpmnoa. Iloenu Ouena Hanomena
1 C Murtuh (Aparan) JIuguja 44926 8
2 C Memuh (3opan) Ctanucaasa 46030 5
3 C LBerkoBuh (bpana) Muaan 46556 3
4 C Kouuh (Becna) Huna 46558 0



5 C HerkoBuh (Cama) Mapuja 46596 1
6 C Towmuh (CnaBuia) Ana 46674 1
7 C Munomesuh (Jejan) Muauna 46748 7
8 C MuiienkoBuh (Muian) JoBana 46920 3
9 C Capuh (Cama) Huxoauja 46942 2
10 C Josuh (UBan) Hataamja 47112 4
11 C Kpceruh (MBan) Bophe 47122 9
samey, YHUGEp3UmMem y HUULY, LKOHOMCKU QAKYIMem y HUuuLy
1 3AITMCHUK O ITIOJIAT'ABY UCITUTA

B, b
2 g
BV

upeaMeT: (4439) IMocsioBHe punancuje
Cryaunje:  OcHOBHe aKkajeMcKe IIIkosicka roguHa: 2025/2026 Hcnurau pok: Janyapcku

IocaoBHO ynpaB/bame
) PauyHOBOCTBO, peBH3Hja H (PMHAHCHjCKO YNIPaB/bamhe
Crynujcku nporpam(u): .
Onura ekoHOMHja

®uHaHCcHje, 0AHKAPCTBO U OCUTYPame

HcnutuBau(un): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Jenena CrankoBuh , Banpeanu npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 5
Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.uua. bpnoan.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C LBerkoBuh (3opan) Hemama 44965 3
2 C Tacuh (UBuna) Musena 45075 0
3 C CrojuwbkoBuh (bo6an) IMasie 45733 1
4 C Murtposuh (Musaom) Banepuja 46395 4
5 C BojunoBuh (bomko) Muban 46447 2
6 C Jepemuh (I'opan) bo6an 46453 1
7 C MomuninoBuh (Ilpeapar) Mapuja 46473 0
8 C CrojanoBuh (Hunocnas) CaBa 46487 5
9 C HNanh (Henan) Kpucrtuna 46569 2
10 C Anheaxosuh (I'opan) Tujana 46619 5
11 C MMuneruh (Pagomup) JoBanka 46629 1
12 C Mapjanosuh (CiaBuma) Janko 46739 0
13 C ‘Bophesuh (Muaan) Haha 46745 4
14 C XacanoBuh (Jacmun) Mapko 46759 0
15 C JumutpujeBuh (3opan) Karapuna 46921 2
16 C HBanoBuh (Muma) Muanna 46961 0
17 C CrojkoBuh (HoBuua) Asnexkcanapa 47103 6
& S, YHU6ep3umem y rHuuly, LKOHOMCKU (QAKY/iImem y Huuly
N : - 3AIMCHUK O IOJIATABY UCIIUTA

Cryamnje:  OcHOBHe aKafieMcCKe IIxoJicka roauHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Crynujcku nporpam(n): Exonomuja

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:



Jp Kcennja Jenunh-Muxajios, penopau npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 4

Pb Craryc

O 0 N N A WN =

A B A B B A B B W W W W W W W W W W NN N NN N NN NN e e e e e e e e e e
N SN N R WN =IO O WIS R WN =IO O ISR WN =IO O IS N RARWN=O

C

(=21~ T - I - I - I - I - B - » I o - > I - B - I - B - I - I - I - B~ > T - > B - B - B - B - B - B - B - B - B - B - B el - I - M ol o I - I > Mo ool e leo o leo leo el

IIpe3ume,ume poguresba, uMe
CranxoBuh (MBan) Ajsekca
T'ouuh (Jparociaas) Coduja
Pyxuh (Cranko) Angpujana
Haprowuh (Momup) Katapuna
CranxoBuh (I'opan) JoBana
MusbkoBuh (Muoapar) AJiekcanapa
Jouuh (Buoopan) Jlazap
CrojanoBuh (Cama) Anhena
Jlazapesuh (Cialhan) Maprura
HNBkoBuh (I'opan) Tatjana
®uwmnosuh (Cphan) Auapujana
Mumuh (Muoagpar) Mapruna
LBerkoBuh ([Iparan) Haranuja
Jankosuh (/byOouma) Haranuja
Huxoanh (MBuna) Januna
Mutuh (Ilerap) Tamapa
IMaBkoBuh (MupocaaB) Hataauja
Baarojesuh (Cama) Muanuna
MuitocaBbeBuh (Munujan) Ucunops
Munuhesuh (Munan) UBa
CreBanoBuh (Cama) Cangpa
Cranojeuh (Ayman) Muanua
LBerkoBuh (Anekcanaap) Ejnena
Jlykuh (I'opan) Jenena
IMasaoBuh ([Aparan) Jeinena
CrankoB (Anann) Tamapa
MuaocasseBuh (Cphan) Capa
HoBaxoBuh (JoBan) Hukona
Pucruh (bo6an) Januua
IerkoBuh (Muposby0) Anhena
Kojuh (Mrop) Be/bko
CramenkoBuh (Ctanuma) Anhena
MuuiomieBuh (Cphan) Teonopa
HNauh (Caahan) dyman
I'epoB (3opan) Tujana
HNauh (T'opan) JoBana
BojBonanosuh (CaaBuma) Mumuna
Mapxkosuh (Urop) Muna
JosanoBuh (MBan) Coduja
Hejuh (Muinan) bojana
CrojkoBuh (Cphan) Kartapuna
Mutkouh (Muaan) Haraauja
CramenkoBuh (He6ojuma) Jlanuua
HBerkoBuh ([ejan) Asekcanapa
Ilexuh (dejan) Capa
JankoBuh (Hemama) Ama
Puctuh (Urop) Mumba

bp.una.

47132
47168
47180
47240
47246
47328
47548
47570
47576
47582
47594
47616
47618
47626
47646
47656
47660
47690
47754
47772
47774
47948
48112
48116
48118
48138
48140
48158
48170
48174
48190
48264
48372
48434
48484
48492
48494
48518
48524
48526
48534
48540
48544
48558
48638
48712
48726

Bp noJ.
1

S OO OO D D D S S S S S S S S =20 O ON O N O MEEODNCSO M=o

Iloenu

Onena

Hamomena



48 b Muuuh (Mrop) Anexcanaap 48780 0
49 b HenesskoBuh (Jopaan) Jlyka 48782 0
50 C Tomuh (bojan) Iujana 48816 0
51 b Bo:xoBuh (Muoapar) Ypou 48818 0
52 C Kynuh (IIpexpar) Auhena 48870 0
53 b HerkoBuh (Munagun) Asekcanapa 48872 0
I YHUgep3umem y HuuLy, LKOHOMCKU QAKYImMem y HuuLy
4 . 3AIIMCHUK O TTOJIATABY UCITUTA
. miﬁ,cAMeT: (4539) MocoBHe PpuHAHCH]E
Crynuje:  OcHOBHe aKajeMcKe IkoycKka roguHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku
Crymujcku nporpam(n): Exonomuja
HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Jenena CrankoBuh , Banpeanu npodgecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 5
Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C hupuh ([dejan) Auheanja 47295 2
2 C Crojuh (Cama) Anacrasuja 47391 2
3 C T'oumanan (Musiopan) UBana 47477 5
4 b Herposuh ([Jejan) Bragana 47565 2
5 C MuuiomieBuh (bojan) Kpucruna 47579 0
6 b Herposuh (Muoapar) Musbana 47599 0
7 b MuaanenoBuh ([Iparan) Haranuja 47613 0
8 b CredanoBuh (Henan) Hana 47615 0
9 b Kocraaunos (Urop) Jlena 47631 8
10 b ByuunheBuh ([ejan) Besbko 47651 0
11 b Puctuh (Cunuma) Muxajio 47677 0
12 b Mapxkosuh (Aparan) Muiauna 47703 2
13 b Panojuuuh (Munan) Tujana 47723 0
14 b Jejkosuh (3opan) Mapuja 47731 0
15 C BeanukoBuh (I'opan) Haha 47775 0
16 b JoBanoBuh (3opan) JoBana 47785 2
17 b Baarojesuh (Ilepuua) Januna 47787 0
18 b Mnunenkosnh (Mapko) Kpucruna 47789 1
19 b Huxouuh (ITpeapar) Anhena 47815 3
20 C JankoBuh (Henax) Hukonuna 47829 1
21 b PagmanoBan (He6ojma) Hemama 47905 2
22 C Kynuh (IIpegpar) Karapuna 47959 0
23 b PanlhenoBuh (Anexcanaap) Ana 48043 0
24 b Mapkosuh (Cama) Maja 48073 0
25 b MubkoBuh (Jaauéop) Anhena 48105 0
26 b Panenxosuh (He0ojma) Mapuna 48109 0
27 C Jqumutpujesuh (bparucnas) Mapujs 48173 0
28 b Jlazapesuh (ejan) EMnnaunja 48175 0
29 C JoBanoBuh (Jejan) Musbana 48181 0
30 b ‘Bophesnh (I'opan) Anhena 48231 2
31 C JoBuh (Beposbyo) Cama 48357 0



32 C HNauh (bojan) Ormen 48387 0
33 C ‘Bennh (Kusopan) Anhena 48407 0
34 C Kamnyanun (Momup) Teonopa 48443 0
35 b Baarojesuh (bo6an) Karapuna 48445 0
36 b Tomuh (Jbyouma) Katapuna 48453 0
37 b CramenkoBuh (Jbyouma) I'abpujena 48479 0
38 b Hanunh (CnaBuma) Bophe 48481 0
39 b Bophesnh (Jaimudop) Anhena 48491 0
40 b Herposuh (CiaBuma) JoBana 48493 0
41 b Honaguh (Aparan) Mapuja 48499 0
42 b Bacuh (Cperten) Janko 48503 0
43 b LBerkoBuh (Janko) Jopana 48519 0
44 b MuiiojkoBuh (Muiaan) Muauna 48547 0
45 b CrojanoBcka (Jaue) Karapuna 48617 0
46 b JosanoBuh (bpartuciaas) Besbko 48681 0
47 C MuaaaunoBuh (Cama) Teogopa 48723 0
48 C Muaenkosuh (Jejan) EMuiauja 48807 0
& S, YHU6ep3umem y ruuly, LKOHOMCKU (QAKY/imem y Huuly
4 . 3AMMCHUK O TTOJIATABY UCITUTA
nupeameT: (334) IlocioBHe puHaHCHje
Crynuje: OcHoBHe Ikoscka roguHa: 2025/2026 HcnutHuU pok: Janyapcku

Cryaujcxku nporpam(u): OUHAHCUjCKH MEHAIMEHT

HUcnurupau(u): Jdarym, Bpeme, cajia:
Jp Jeaena CrankoBuh , Banpennun npodecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 3appmu 3ano4ero
PB Craryc IIpe3nme,ume poauTeba, UMe Bp.una. Bbpmoa.  Ioenm Ouena Hamomena
1 C OrmanoBuh (Muoapar) Anekcanapa 38067 0

YHu6epsumem y rHuuty, LKOHOMCKU QAKYJIMem y Huuty

E 3AIIMCHUK O ITIOJIATABY UCIIUTA

T apeaMeT: (4451) MehyHapoaHo 10CI0BHO GUHAHCHDAIE
Crynuje:  OcHoOBHe aKajgeMcKe Ikoscka roguHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janmyapcku

Cryaujcku mporpam(u): ITocjioBHO ynpaB/bame

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:
Jp Kcennja lenunh-Muxajios, penosuu npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 4

PB Craryc IIpe3nme,ume poauTeba, UMe Bp.unaa. Bpmoa.  Ioenum Onena Hamomena
1 C Anpapejesuh (bpatuciaas) Muiom 45796 1



2 C Casuh (Mapko) Jana 46035 2
3 C CrojwbkoBuh (KuBko) Jesena 46433 14
4 C MunenkoBuh (I'opan) Jana 46471 4
5 C JoBanoBuh (Ci10601an) Besbko 46833 1
6 C Manuynh (Cama) Xpuctuna 46944 4
7 C Credanos (Cama) AHuTa 46971 1
S, YHUgep3umem y HuuLy, LKOHOMCKU QAKYImMem y HuuLy
f ‘ W SAIIMCHUK O ITOJIATABY HUCIIUTA

e peaMeT: (4551) MelyHapoano Moc/IoBHO GHHANCHPA»E
Crynuje:  OcHOBHe aKajeMcKe IkoycKka roguHa: 2025/2026 HcnutHu pok: Janyapcku

Crymujcku nporpam(n): Exonomuja

HUcnuruBau(u): Jdatym, Bpeme, caja:

Jp Kcennja lenunh-Muxajios, pexopuu npogecop 25.02.2026 y 09:00h, cana 4

Pb Crarye IIpe3ume,ume pogurtesba, umMe bp.una. bpnon.  Iloenu Ouena Hanomena
1 C Mmunojkosuh (Ilpexpar) Anacracuja 47177 1
2 b Baarojesuh (3opan) Musom 47636 2
3 b PagoBanoBuh (He6ojma) Coduja 47639 1
4 b Haxuh (I'opan) lerap 47716 1
5 b MapxkoBuh (Musiom) Tapa 48531 1



