



Универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4039) Пословне финансије

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Пословно управљање

Испитивач(и): Датум, време, сала:
Др Ксенија Денчић-Михајлов, редовни професор 25.02.2026 у 09:00h, сала 4

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Милошевић (Дејан) Драгана	42684	4			
2	С	Радоичић (Радољуб) Дијана	43128	0			



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4039) Пословне финансије

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Финансије, банкарство и осигурање
Рачуноводство, ревизија и финансијско управљање

Испитивач(и): Датум, време, сала:
Др Јелена Станковић, ванредни професор 25.02.2026 у 09:00h, сала 5

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Коцић (Мирослав) Марија	42059	3			
2	С	Крстић (Небојша) Јелена	42611	3			
3	С	Ничић (Саша) Милан	42891	6			



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4439) Пословне финансије

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Рачуноводство, ревизија и финансијско управљање
Пословно управљање

Испитивач(и): Датум, време, сала:
Др Ксенија Денчић-Михајлов, редовни професор 25.02.2026 у 09:00h, сала 4

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Митић (Драган) Лидија	44926	8			
2	С	Пешић (Зоран) Станислава	46030	5			
3	С	Цветковић (Браца) Милан	46556	3			
4	С	Коцић (Весна) Нина	46558	0			

5	C	Петковић (Саша) Марија	46596	1
6	C	Тошић (Славиша) Ана	46674	1
7	C	Милошевић (Дејан) Милица	46748	7
8	C	Миленковић (Милан) Јована	46920	3
9	C	Савић (Саша) Николија	46942	2
10	C	Јовић (Иван) Наталија	47112	4
11	C	Крстић (Иван) Ђорђе	47122	9



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4439) Пословне финансије

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Пословно управљање

Студијски програм(и): Рачуноводство, ревизија и финансијско управљање

Општа економија

Финансије, банкарство и осигурање

Испитивач(и):

Др Јелена Станковић, ванредни професор

Датум, време, сала:

25.02.2026 у 09:00h, сала 5

РБ	Статус	Презиме, име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	C	Цветковић (Зоран) Немања	44965	3			
2	C	Тасић (Ивица) Милена	45075	0			
3	C	Стојиљковић (Бобан) Павле	45733	1			
4	C	Митровић (Милош) Валерија	46395	4			
5	C	Војиновић (Бошко) Миљан	46447	2			
6	C	Јеремић (Горан) Бобан	46453	1			
7	C	Момчиловић (Предраг) Марија	46473	0			
8	C	Стојановић (Нинослав) Сава	46487	5			
9	C	Илић (Ненад) Кристина	46569	2			
10	C	Анђелковић (Горан) Тијана	46619	5			
11	C	Шипетић (Радомир) Јованка	46629	1			
12	C	Марјановић (Славиша) Јанко	46739	0			
13	C	Ђорђевић (Милан) Нађа	46745	4			
14	C	Хасановић (Јасмин) Марко	46759	0			
15	C	Димитријевић (Зоран) Катарина	46921	2			
16	C	Ивановић (Миша) Милица	46961	0			
17	C	Стојковић (Новица) Александра	47103	6			



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4539) Пословне финансије

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Економија

Испитивач(и):

Датум, време, сала:

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Станковић (Иван) Алекса	47132	1			
2	С	Гоцић (Драгослав) Софија	47168	0			
3	С	Ђукић (Станко) Андријана	47180	1			
4	С	Партовић (Момир) Катарина	47240	1			
5	С	Станковић (Горан) Јована	47246	0			
6	С	Миљковић (Миодраг) Александра	47328	0			
7	С	Јоцић (Виобран) Лазар	47548	2			
8	С	Стојановић (Саша) Анђела	47570	0			
9	С	Лазаревић (Слађан) Маргита	47576	1			
10	С	Ивковић (Горан) Татјана	47582	1			
11	Б	Филиповић (Срђан) Андријана	47594	0			
12	Б	Мишић (Миодраг) Мартина	47616	0			
13	С	Цветковић (Драган) Наталија	47618	2			
14	С	Јанковић (Љубиша) Наталија	47626	0			
15	Б	Николић (Ивица) Даница	47646	2			
16	Б	Митић (Петар) Тамара	47656	0			
17	С	Павковић (Мирослав) Наталија	47660	0			
18	Б	Благојевић (Саша) Милица	47690	0			
19	Б	Милосављевић (Милијан) Исидора	47754	0			
20	Б	Милићевић (Милан) Ива	47772	0			
21	Б	Стевановић (Саша) Сандра	47774	1			
22	Б	Станојевић (Душан) Милица	47948	0			
23	Б	Цветковић (Александар) Елена	48112	0			
24	Б	Лукић (Горан) Јелена	48116	0			
25	Б	Павловић (Драган) Јелена	48118	0			
26	Б	Станков (Анани) Тамара	48138	0			
27	Б	Милосављевић (Срђан) Сара	48140	0			
28	Б	Новаковић (Јован) Никола	48158	0			
29	Б	Ристић (Бобан) Даница	48170	0			
30	Б	Петковић (Мирољуб) Анђела	48174	0			
31	Б	Којић (Игор) Вељко	48190	0			
32	Б	Стаменковић (Станиша) Анђела	48264	0			
33	Б	Милошевић (Срђан) Теодора	48372	0			
34	Б	Илић (Слађан) Душан	48434	0			
35	Б	Геров (Зоран) Тијана	48484	0			
36	Б	Илић (Горан) Јована	48492	0			
37	Б	Војводановић (Славиша) Мимица	48494	0			
38	С	Марковић (Игор) Мина	48518	0			
39	Б	Јовановић (Иван) Софија	48524	0			
40	Б	Нејић (Милан) Бојана	48526	0			
41	Б	Стојковић (Срђан) Катарина	48534	0			
42	Б	Митковић (Милан) Наталија	48540	0			
43	Б	Стаменковић (Небојиша) Даница	48544	0			
44	Б	Цветковић (Дејан) Александра	48558	0			
45	С	Пекић (Дејан) Сара	48638	0			
46	Б	Јанковић (Немања) Ања	48712	0			
47	Б	Ристић (Игор) Миља	48726	0			

48	Б	Мицић (Игор) Александар	48780	0
49	Б	Недељковић (Јордан) Лука	48782	0
50	С	Томић (Бојан) Дијана	48816	0
51	Б	Божовић (Миодраг) Урош	48818	0
52	С	Жунић (Предраг) Анђела	48870	0
53	Б	Петковић (Миладин) Александра	48872	0



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4539) Пословне финансије

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Економија

Испитивач(и):

Др Јелена Станковић, ванредни професор

Датум, време, сала:

25.02.2026 у 09:00h, сала 5

РБ	Статус	Презиме, име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	С	Ћирић (Дејан) Анђелија	47295	2			
2	С	Стојић (Саша) Анастасија	47391	2			
3	С	Гочманац (Милорад) Ивана	47477	5			
4	Б	Петровић (Дејан) Владана	47565	2			
5	С	Милошевић (Бојан) Кристина	47579	0			
6	Б	Петровић (Миодраг) Миљана	47599	0			
7	Б	Младеновић (Драган) Наталија	47613	0			
8	Б	Стефановић (Ненад) Нада	47615	0			
9	Б	Костадинов (Игор) Лела	47631	8			
10	Б	Вучићевић (Дејан) Вељко	47651	0			
11	Б	Ристић (Синиша) Михајло	47677	0			
12	Б	Марковић (Драган) Милица	47703	2			
13	Б	Радојичић (Милан) Тијана	47723	0			
14	Б	Дејковић (Зоран) Марија	47731	0			
15	С	Величковић (Горан) Нађа	47775	0			
16	Б	Јовановић (Зоран) Јована	47785	2			
17	Б	Благојевић (Перица) Даница	47787	0			
18	Б	Миленковић (Марко) Кристина	47789	1			
19	Б	Николић (Предраг) Анђела	47815	3			
20	С	Јанковић (Ненад) Николина	47829	1			
21	Б	Радмановац (Небојша) Немања	47905	2			
22	С	Жунић (Предраг) Катарина	47959	0			
23	Б	Ранђеловић (Александар) Ана	48043	0			
24	Б	Марковић (Саша) Маја	48073	0			
25	Б	Миљковић (Далибор) Анђела	48105	0			
26	Б	Раденковић (Небојша) Марина	48109	0			
27	С	Димитријевић (Братислав) Марија	48173	0			
28	Б	Лазаревић (Дејан) Емилија	48175	0			
29	С	Јовановић (Дејан) Миљана	48181	0			
30	Б	Ђорђевић (Горан) Анђела	48231	2			
31	С	Јовић (Верољуб) Саша	48357	0			

32	C	Илић (Бојан) Огњен	48387	0
33	C	Ђенић (Живорад) Анђела	48407	0
34	C	Каличанин (Момир) Теодора	48443	0
35	Б	Благојевић (Бобан) Катарина	48445	0
36	Б	Гошић (Љубиша) Катарина	48453	0
37	Б	Стаменковић (Љубиша) Габријела	48479	0
38	Б	Панић (Славиша) Ђорђе	48481	0
39	Б	Ђорђевић (Далибор) Анђела	48491	0
40	Б	Петровић (Славиша) Јована	48493	0
41	Б	Попадић (Драган) Марија	48499	0
42	Б	Васић (Сретен) Јанко	48503	0
43	Б	Цветковић (Данко) Јована	48519	0
44	Б	Милојковић (Милан) Милица	48547	0
45	Б	Стојановска (Јаце) Катарина	48617	0
46	Б	Јовановић (Братислав) Вељко	48681	0
47	C	Миладиновић (Саша) Теодора	48723	0
48	C	Миленковић (Дејан) Емилија	48807	0



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

предмет: (334) Пословне финансије

Студије: Основне Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Финансијски менаџмент

Испитивач(и):

Датум, време, сала:

Др Јелена Станковић, ванредни професор

25.02.2026 у 09:00h, сала Заврши започето

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	C	Огњановић (Миодраг) Александра	38067	0			



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

предмет: (4451) Међународно пословно финансирање

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Пословно управљање

Испитивач(и):

Датум, време, сала:

Др Ксенија Денчић-Михајлов, редовни професор

25.02.2026 у 09:00h, сала 4

РБ	Статус	Презиме,име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	C	Андрејевић (Братислав) Милош	45796	1			

2	C	Савић (Марко) Јана	46035	2
3	C	Стојиљковић (Живко) Јелена	46433	14
4	C	Миленковић (Горан) Јана	46471	4
5	C	Јовановић (Слободан) Вељко	46833	1
6	C	Манчић (Саша) Христина	46944	4
7	C	Стефанов (Саша) Анита	46971	1



универзитет у Нишу, Економски факултет у Нишу

ЗАПИСНИК О ПОЛАГАЊУ ИСПИТА

Предмет: (4551) Међународно пословно финансирање

Студије: Основне академске Школска година: 2025/2026 Испитни рок: Јануарски

Студијски програм(и): Економија

Испитивач(и):

Датум, време, сала:

Др Ксенија Денчић-Михајлов, редовни професор 25.02.2026 у 09:00h, сала 4

РБ	Статус	Презиме, име родитеља, име	Бр.инд.	Бр пол.	Поени	Оцена	Напомена
1	C	Милојковић (Предраг) Анастасија	47177	1			
2	Б	Благојевић (Зоран) Милош	47636	2			
3	Б	Радовановић (Небојша) Софија	47639	1			
4	Б	Цакић (Горан) Петар	47716	1			
5	Б	Марковић (Милош) Тара	48531	1			